Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области
Постановление
от «28» июня 2021г.                                                                                        №45
Об отмене Постановления администрации Усть-Погожинского сельского поселения № 38 от 22.06.2021г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги  «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Усть-Погожинского сельского поселения»
На основании Федерального закона от 11.06.2021г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с принятием федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Усть-Погожинского сельского поселения №38 от 22.06.2021г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги  «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Усть-Погожинского сельского поселения», отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возлагаю на заместителя главы администрации Усть-Погожинского сельского поселения Горбунову О.В.
Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                     Э.А. Сулейманов
1